КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07.2011 г.    №
16

с. Пушкино
О принятии на учет гр. Попова Евгения Алексеевича  в качестве нуждающегося в жилом помещении

             В соответствии  со статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке  детей-  сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановлением Администрации (Правительства) Курганской области от 07.02.2006 г. № 29 «Об утверждении порядка учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), в приемных семьях, и лиц из их числа, нуждающихся в предоставлении жилого помещения» и на основании заявления опекуна Поповой Н.Н. Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении  Попова Евгения Алексеевича 31 мая 1999 года рождения.

2.  Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                            В.В. Кузнецов